2006/09 – Zastrzega się możliwość zmian – Produkty 2006 1 / 4.2-1
Napędy wahadłowe DRQ
• Regulacja obu położeń
końcowych
• Bezluzowe przeniesienie
napędu
• Szeroki wybór opcji montażu
N

em
zę
b
at
k
ow
ym
4.2
Produkty 2006 – Zastrzega się możliwość zmian – 2006/091 / 4.2-16
Napędy wahadłowe DRQ
Dane techniczne
Dane do zamówienia – Wersje z regulacją położenia końcowego
Konstrukcja ∅ 16 [mm] ∅ 20 [mm] ∅ 25 [mm]
Nr części Typ Nr części Typ Nr części Typ
Nominalny kąt obrotu
90° 35 200 DRQ-16-90-PPVJ-A 35 204 DRQ-20-90-PPVJ-A 35 208 DRQ-25-90-PPVJ-A
180° 35 201 DRQ-16-180-PPVJ-A 35 205 DRQ-20-180-PPVJ-A 35 209 DRQ-25-180-PPVJ-A
270° 35 202 DRQ-16-270-PPVJ-A 35 206 DRQ-20-270-PPVJ-A 35 210 DRQ-25-270-PPVJ-A
360° 35 203 DRQ-16-360-PPVJ-A 35 207 DRQ-20-360-PPVJ-A 35 211 DRQ-25-360-PPVJ-A
Kąt obrotu do wyboru
1 … maks. 89° 154 451 DRQ-16-…-90-PPVJ-A 154 455 DRQ-20-…-90-PPVJ-A 154 459 DRQ-25-…-90-PPVJ-A
91 … maks. 179° 154 452 DRQ-16-…-180-PPVJ-A 154 456 DRQ-20-…-180-PPVJ-A 154 460 DRQ-25-…-180-PPVJ-A
181 … maks. 269° 154 453 DRQ-16-…-270-PPVJ-A 154 457 DRQ-20-…-270-PPVJ-A 154 461 DRQ-25-…-270-PPVJ-A
271 … maks. 359° 154 454 DRQ-16-…-360-PPVJ-A 154 458 DRQ-20-…-360-PPVJ-A 154 462 DRQ-25-…-360-PPVJ-A
Konstrukcja ∅ 32 [mm] ∅ 40 [mm] ∅ 50 [mm]
Nr części Typ Nr części Typ Nr części Typ
Nominalny kąt obrotu
90° 35 212 DRQ-32-90-PPVJ-A 19 380 DRQ-40-90-PPVJ-A 19 383 DRQ-50-90-PPVJ-A
180° 35 213 DRQ-32-180-PPVJ-A 19 381 DRQ-40-180-PPVJ-A 19 384 DRQ-50-180-PPVJ-A
270° 35 214 DRQ-32-270-PPVJ-A 30 600 DRQ-40-270-PPVJ-A 30 601 DRQ-50-270-PPVJ-A
360° 35 215 DRQ-32-360-PPVJ-A 19 382 DRQ-40-360-PPVJ-A 19 385 DRQ-50-360-PPVJ-A
Kąt obrotu do wyboru
1 … maks. 89° 154 463 DRQ-32-…-90-PPVJ-A 150 180 DRQ-40-…-90-PPVJ-A 150 183 DRQ-50-…-90-PPVJ-A
91 … maks. 179° 154 464 DRQ-32-…-180-PPVJ-A 150 181 DRQ-40-…-180-PPVJ-A 150 184 DRQ-50-…-180-PPVJ-A
181 … maks. 269° 154 465 DRQ-32-…-270-PPVJ-A 151 310 DRQ-40-…-270-PPVJ-A 151 311 DRQ-50-…-270-PPVJ-A
271 … maks. 359° 154 466 DRQ-32-…-360-PPVJ-A 150 182 DRQ-40-…-360-PPVJ-A 150 185 DRQ-50-…-360-PPVJ-A
Konstrukcja ∅ 63 [mm] ∅ 80 [mm] ∅ 100 [mm]
Nr części Typ Nr części Typ Nr części Typ
Nominalny kąt obrotu
90° 19 386 DRQ-63-90-PPVJ-A 19 389 DRQ-80-90-PPVJ-A 19 392 DRQ-100-90-PPVJ-A
180° 19 387 DRQ-63-180-PPVJ-A 19 390 DRQ-80-180-PPVJ-A 19 393 DRQ-100-180-PPVJ-A
270° 30 602 DRQ-63-270-PPVJ-A 30 603 DRQ-80-270-PPVJ-A 30 604 DRQ-100-270-PPVJ-A
360° 19 388 DRQ-63-360-PPVJ-A 19 391 DRQ-80-360-PPVJ-A 19 394 DRQ-100-360-PPVJ-A
Kąt obrotu do wyboru
1 … maks. 89° 150 186 DRQ-63-…-90-PPVJ-A 150 189 DRQ-80-…-90-PPVJ-A 150 192 DRQ-100-…-90-PPVJ-A
91 … maks. 179° 150 187 DRQ-63-…-180-PPVJ-A 150 190 DRQ-80-…-180-PPVJ-A 150 193 DRQ-100-…-180-PPVJ-A
181 … maks. 269° 151 312 DRQ-63-…-270-PPVJ-A 151 313 DRQ-80-…-270-PPVJ-A 151 314 DRQ-100-…-270-PPVJ-A

em
zę
b
at
k
ow
ym
4.2
2006/09 – Zastrzega się możliwość zmian – Produkty 2006 1 / 4.2-17
Napędy wahadłowe DRQ
Dane techniczne
Dane do zamówienia – Wersje bez regulacji położenia końcowego
Konstrukcja ∅ 40 [mm] ∅ 50 [mm] ∅ 63 [mm]
Nr części Typ Nr części Typ Nr części Typ
Nominalny kąt obrotu
90° 30 580 DRQ-40-90-PPV-A 30 584 DRQ-50-90-PPV-A 30 588 DRQ-63-90-PPV-A
180° 30 581 DRQ-40-180-PPV-A 30 585 DRQ-50-180-PPV-A 30 589 DRQ-63-180-PPV-A
270° 30 582 DRQ-40-270-PPV-A 30 586 DRQ-50-270-PPV-A 30 590 DRQ-63-270-PPV-A
360° 30 583 DRQ-40-360-PPV-A 30 587 DRQ-50-360-PPV-A 30 591 DRQ-63-360-PPV-A
Kąt obrotu do wyboru
1 … maks. 89° 150 242 DRQ-40-…-90-PPV-A 150 245 DRQ-50-…-90-PPV-A 150 248 DRQ-63-…-90-PPV-A
91 … maks. 179° 150 243 DRQ-40-…-180-PPV-A 150 246 DRQ-50-…-180-PPV-A 150 249 DRQ-63-…-180-PPV-A
181 … maks. 269° 151 315 DRQ-40-…-270-PPV-A 151 316 DRQ-50-…-270-PPV-A 151 317 DRQ-63-…-270-PPV-A
271 … maks. 359° 150 244 DRQ-40-…-360-PPV-A 150 247 DRQ-50-…-360-PPV-A 150 250 DRQ-63-…-360-PPV-A
Konstrukcja ∅ 80 [mm] ∅ 100 [mm]
Nr części Typ Nr części Typ
Nominalny kąt obrotu
90° 30 592 DRQ-80-90-PPV-A 30 596 DRQ-100-90-PPV-A –
180° 30 593 DRQ-80-180-PPV-A 30 597 DRQ-100-180-PPV-A
270° 30 594 DRQ-80-270-PPV-A 30 598 DRQ-100-270-PPV-A
360° 30 595 DRQ-80-360-PPV-A 30 599 DRQ-100-360-PPV-A
Kąt obrotu do wyboru
1 … maks. 89° 150 251 DRQ-80-…-90-PPV-A 150 254 DRQ-100-…-90-PPV-A –
91 … maks. 179° 150 252 DRQ-80-…-180-PPV-A 150 255 DRQ-100-…-180-PPV-A
181 … maks. 269° 151 318 DRQ-80-…-270-PPV-A 151 319 DRQ-100-…-270-PPV-A

[mm] H13
16 5.5 24.5 7.5 2.5 19 10 ±0.1
20 5.5 28.7 7.5 2.5 19 14 ±0.1
25 5.5 30.9 7.5 3 19 20 ±0.1
32 5.5 35.5 7.5 3 19 28 ±0.1
Dla∅ FB H1 L1 L2 TR US
∅
[mm] –0.1
16 4.9 35.5 24 2 27.5 ±0.1 37
20 4.9 41.7 24 2 31.5 ±0.1 43
25 4.9 45.9 24 2 38 ±0.1 47
32 4.9 55.5 24 2 46 ±0.1 57
Dla∅ SA CRC1) Nr części Typ
Kąt obrotu
[mm] 90° 180° 270° 360°
16 170 ±1.05 186 ±1.05 209 ±1.05 217 ±1.05 2 35 232 HQ-16-W
20 175 ±1.05 193 ±1.05 222 ±1.05 231 ±1.05 2 35 233 HQ-20-W
25 205 ±1.05 230 ±1.05 268 ±1.05 281 ±1.05 2 35 234 HQ-25-W
32 261 ±1.05 292 ±1.05 339 ±1.05 355 ±1.05 2 35 235 HQ-32-W
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
N

50 6.6 55 9 6 25 30 ±0.2
63 9 69 11.5 6 30 36 ±0.2
80 9 84 11.5 8 32 40 ±0.2
100 11 102 13.5 8 36 58 ±0.2
Dla∅ FB H1 L1 L2 TR US
∅
[mm] –0.1
40 5.9 77 30 3 47 ±0.2 63.5
50 5.9 90 31 3 53 ±0.2 69.5
63 7.9 112.5 37 4 66 ±0.2 87
80 7.9 130 39 4 70.7 ±0.2 89
100 9.9 161.5 44 5 94 ±0.2 119
Dla∅ SA (do DRQ bez regulacji położenia końcowego) CRC1) Nr części Typ
Kąt obrotu
[mm] 90° 180° 270° 360°
40 297.4 +1.6/–1.2 336.4 +1.6/–1.2 396.4 +1.6/–1.2 415.4 +1.6/–1.2 2 19 360 HQ-40-W
50 340.2 +1.6/–1.2 389.2 +1.6/–1.2 464.2 +1.6/–1.2 488.8 +1.6/–1.2 2 19 361 HQ-50-W
63 402.4 +1.8/–1.4 465.4 +1.8/–1.4 559.4 +1.8/–1.4 591.4 +1.8/–1.4 2 19 362 HQ-63-W
80 485.4 +1.8/–1.4 563.4 +1.8/–1.4 681.4 +1.8/–1.4 720.4 +1.8/–1.4 2 19 363 HQ-80-W
100 544.6 +1.8/–1.4 647.6 +1.8/–1.4 803.6 +1.8/–1.4 855.6 +1.8/–1.4 2 19 364 HQ-100-W
Dla∅ SA (do DRQ z regulacją położenia końcowego) CRC1) Nr części Typ
Kąt obrotu
[mm] 90° 180° 270° 360°
40 296.6 +1/–1.4 335.6 +1/–1.4 395.6 +1/–1.4 414.6 +1/–1.4 2 19 360 HQ-40-W

ym
4.2
Produkty 2006 – Zastrzega się możliwość zmian – 2006/091 / 4.2-20
Napędy wahadłowe DRQ
Osprzęt
Mocowanie centrujące ZBRQ
Materiał:
Stop aluminium przerabiany
plastycznie
Bez miedzi, PTFE i silikonu
ZBRQ z DRQ-16 ... 32 ZBRQ z DRQ-40 ... 100
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ D3 D5 H2 CRC1) Nr części Typ
∅ ∅
[mm] js7 maks.
16 19 14 1.8 2 35 236 ZBRQ-16
20 21 16 2.3 2 35 237 ZBRQ-20
25 24 19 2.1 2 35 238 ZBRQ-25
32 26 21 2.3 2 35 239 ZBRQ-32
40 32 25 4.8 2 19 395 ZBRQ-40
50 42 34 5.8 2 19 396 ZBRQ-50
63 47 38 5.8 2 19 397 ZBRQ-63
80 55 44 8 2 19 398 ZBRQ-80
100 80 68 8 2 19 399 ZBRQ-100
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Dane do zamówienia - Zawory dławiąco-zwrotne Dane techniczne� Rozdział 2